
PORTARIA CRP-09 N°. 080/2023 

A Diretoria do Conselho Regional de Psicologia 9º Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais; 

Considerando o que estabelece os incisos V do Artigo 40 e VI do 

Artigo 41 do Regimento Interno do CRP-09; 

Considerando o que estabelece a Lei 10.520 de 17 de julho de 

2002, o Decreto 3.555 de 8 de agosto de 2000 e o Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019; 

Considerando a deliberação dos Conselheiros presentes à 749º 

Reunião Plenária, realizada em 05.10.2023; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o Analista Financeiro Thiago de Aguiar Netto, 

matrícula nº 23, e a Analista Administrativo Beverlei dos Reis Rocha, matrícula nº 7, para 

exercerem a função de Pregoeiro(a) no âmbito do Conselho Regional de Psicologia 9º Região, na 

condição de titular e substituta, respectivamente. 

Art. 2º - Determinar que a equipe de apoio à realização de pregões 

no ambito do Conselho Regional de Psicologia 9º Regido seja composta pela Analista 
Administrativo Janaina de Faria Lima, matricula nº 20, e Analista Administrativo Amanda Tundelo 

de Paiva Diniz, matricula nº 36. 

Art. 3°. - Revogam-se quaisquer disposi¢des em contrario. 

Art. 4°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Goidnia-GO, 5 de outubro de 2023. 

Wadson ª%&ntes Gama Nadyenmdgfimza Borges 
Conselheiro Presidente Conselheira Secretaria 

CRP-09-1523 CRP-09-4754 

XI Plenirio — Gestão: FORTALECER: EMPREGABILIDADE E VALORIZAGAO PROFISSIONAL 

Sede do Conselho Regional de Psicologia 9* Região GO 
Av. T2, Qd. 76, Lt. 18, n. 803, Setor Bueno 
Goiénia - GO, 74210-010 
Fone: 62. 3253-1785 / Fax: 62. 3285-6904 
administracao@crp09.0rg.br WWW.Crp09.org.br


